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(Ruta 7) CARRASCOY. La montaña de una cara
 23 DE OCTUBRE (DOMINGO)
HORA DE SALIDA: 8:00 HORAS.
	Nº
	NOMBRE
	APELLIDOS
	EDAD
	DNI
	TELEFONO/S
	CORREO ELECTRONICO

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


(Ruta 8) CABO TIÑOSO. Un brazo de tierra en mitad del mar

 13 DE NOVIEMBRE (DOMINGO)
HORA DE SALIDA: 8:00 HORAS.

	Nº
	NOMBRE
	APELLIDOS
	EDAD
	DNI
	TELEFONO/S
	CORREO ELECTRONICO

	1
	
	
	
	
	
	

	2
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